
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Pontremoli

Piazza Italia

Scorcetoli FS

Filattiera

Villafranca Comune

Terrarossa Castello

AULLA

Ospedale delle Apuane

55019001

06:50

06:51

06:57

07:02

07:07

07:17

07:22

07:55

55019004

14:10

14:11

14:17

14:22

14:27

14:37

14:42

15:15

Feriale escluso Sabato

L19 PONTREMOLI - AULLA - AUTOSTRADA - OSPEDALE DELLE APUANE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Pontremoli

Piazza Italia

Scorcetoli FS

Filattiera

Villafranca Comune

Terrarossa Castello

AULLA

Ospedale delle Apuane

55019001

06:50

06:51

06:57

07:02

07:07

07:17

07:22

07:55

55019004

14:10

14:11

14:17

14:22

14:27

14:37

14:42

15:15

Sabato

L19 PONTREMOLI - AULLA - AUTOSTRADA - OSPEDALE DELLE APUANE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Ospedale delle Apuane

AULLA

Terrarossa Castello

Villafranca Comune

Filattiera

Bivio Scorcetoli

Piazza Italia

Pontremoli

55019009

13:00

13:30

13:35

13:43

13:51

13:56

14:04

14:05

55019010

17:15

17:45

17:50

17:58

18:06

18:11

18:19

18:20

Feriale escluso Sabato

L19 OSPEDALE DELLE APUANE - AUTOSTRADA - AULLA - PONTREMOLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Ospedale delle Apuane

AULLA

Terrarossa Castello

Villafranca Comune

Filattiera

Bivio Scorcetoli

Piazza Italia

Pontremoli

55019009

13:00

13:30

13:35

13:43

13:51

13:56

14:04

14:05

55019010

17:15

17:45

17:50

17:58

18:06

18:11

18:19

18:20

Sabato

L19 OSPEDALE DELLE APUANE - AUTOSTRADA - AULLA - PONTREMOLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


